
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2021
5 ans - 1ère manche - Résultats

./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt
514 GINO DES LUTHIERS LOUCHET ALEXANDRE 0 40 41,72 17 17 74 1
505 GOLDENEYE DES COURT MISRAOUI SOFIAN 0 40 35,3 17 16,5 73,5 2
511 GAMBLE DE PREPINSON COUSTON LUCIE 0 40 36,06 16 17,5 73,5 3
506 GERBERA DU MARAIS DARRAGON ARMAND 0 40 34,35 16 17 73 4
503 GUAPA DE LA THEZE DUCOURET ETIENNE 0 40 35,15 17 16 73 5
515 GABOU DE RIVERLAND LOUISY YANN 0 40 34,81 16,5 16 72,5 6
507 GOSPELLE N'JOY DEBOST FABIEN 0 40 35,71 16,5 16 72,5 7
509 GEISHA DE KERGLENN LE GUEN GWENOLE 0 40 40,18 15,5 17 72,5 8
510 GOTHA DE L'ABBAYE ROLLAND JEREMIE 0 40 35,63 16,5 15,5 72 9
504 GUIMAUVE DE VILLEVERT CHAUVET EDOUARD 0 40 38,97 16,5 15,5 72 10
508 GALIA VIVELLE BRETAULT ROBIN 0 40 32,5 16 15,5 71,5 11
502 GLAMOUR D'AS LOUISY YANN 0 40 34,88 16 15,5 71,5 12
513 GARANCE DE VAINS PACAUD VALENTIN 0 40 35,61 15,5 15,5 71 13
512 GALEYO ZIMEQUEST BEUZELIN YOHANN 4 32 36,24 17 16,5 65,5 14
501 GORDANO LOUCHET ALEXANDRE 8 24 35 14 15 53 15

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2021
5 ans - 2ème manche - Résultats

./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt
505 GOLDENEYE DES COURT MISRAOUI SOFIAN 0 40 37,93 18 17,5 75,5 1
512 GALEYO ZIMEQUEST BEUZELIN YOHANN 0 40 38,69 17,5 18 75,5 2
504 GUIMAUVE DE VILLEVERT CHAUVET EDOUARD 0 40 38,7 18 17 75 3
509 GEISHA DE KERGLENN LE GUEN GWENOLE 0 40 40,72 16 17,5 73,5 4
502 GLAMOUR D'AS LOUISY YANN 0 40 38,14 16,5 16,5 73 5
507 GOSPELLE N'JOY DEBOST FABIEN 0 40 34,66 16 16 72 6
506 GERBERA DU MARAIS DARRAGON ARMAND 0 40 37,86 16 16 72 7
513 GARANCE DE VAINS PACAUD VALENTIN 0 40 38,69 16 16 72 8
515 GABOU DE RIVERLAND LOUISY YANN 0 40 39,3 16,5 15,5 72 9
501 GORDANO LOUCHET ALEXANDRE 0 40 40,81 16 16 72 10
514 GINO DES LUTHIERS LOUCHET ALEXANDRE 0 40 41,6 16 16 72 11
511 GAMBLE DE PREPINSON COUSTON LUCIE 0 40 37,67 15 16,5 71,5 12
508 GALIA VIVELLE BRETAULT ROBIN 0 40 37,1 16 15 71 13
503 GUAPA DE LA THEZE DUCOURET ETIENNE 4 32 35,77 16 15 63 14
510 GOTHA DE L'ABBAYE ROLLAND JEREMIE 4 32 39,69 15,5 15,5 63 15

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2021
5 ans - Finale - Résultats

./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt
514 GINO DES LUTHIERS LOUCHET ALEXANDRE 0 40 39,73 16 17 73 1
504 GUIMAUVE DE VILLEVERT CHAUVET EDOUARD 0 40 40,79 16,5 16 72,5 2
505 GOLDENEYE DES COURT MISRAOUI SOFIAN 0 40 38,3 16 15,5 71,5 3
509 GEISHA DE KERGLENN LE GUEN GWENOLE 0 40 40,5 15 16,5 71,5 4
506 GERBERA DU MARAIS DARRAGON ARMAND 4 32 43,82 15,5 15 62,5 5
511 GAMBLE DE PREPINSON COUSTON LUCIE 4 32 40,05 14 15 61 6


